
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 24.12.2021 г.№ 256/19-1  

г. Жуковка 

 

Об отмене решения Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа Брянской области 

от 30.11.2021 г.№ 245/17-1 «Об утверждении 

Положения о муниципальном  лесном контроле в 

границах Жуковского муниципального округа Брянской 

области» 

 

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 84, 98 Лесного кодекса 

Российской Федерации,  Уставом Жуковского муниципального округа Брянской области, 

в связи с отсутствием в границах Жуковского муниципального округа Брянской области 

лесных участков, находящихся в муниципальной собственности (объектов 

муниципального лесного контроля), 

 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

             РЕШИЛ: 

 

 

1. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 30.11.2021 г.№ 245/17-1 «Об утверждении 

Положения о муниципальном  лесном контроле в границах Жуковского муниципального 

округа Брянской области». 

2.Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

4.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области      В.В. Латышев                                                                


